
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 06:07:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2018 08:30:00
Objeto:
Aquisição parcelada de materiais de limpeza, higiene e descartáveis.
Resumo:
Aquisição parcelada de materiais de limpeza, higiene e descartáveis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 Contrato 16 - Distribuidora Sarapui Ltda Me Baixar

14/03/2018 00:00:00 Contrato 15 - Ana Valeira Tonelotto EPP Baixar

14/03/2018 00:00:00 Contrato 14 - Rosineia de Cassia R. Valente Me Baixar

14/03/2018 00:00:00 Contrato 13 - JJ Souto Me Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

01/02/2018 00:00:00 Pregão Presencial nº 08/2018 - Aquisição parcel... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a393c380a283090e4c00d7fb5540f423.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9feab9430e43cfe346ddc01c3ad9155e.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af0109454c46cc9e3942323c52a85836.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b236a2a60ab6b9d5ddbf3f19e834b151.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/409a25fa79e2b70681de41fa288c9fa1.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ef62d77c5d980699a614ca635f919a.pdf

